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Protokół 
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa

w dniu 24 kwietnia 2012 roku

obecni 

1. Radny Wiesław Konderak       przewodniczący komisji obecny
2. Radny Marcin Gadecki obecny
3. Radny Kamil Kowalik obecny
4. Radna Zofia Bazańska obecna
5. Radny marek Rajca obecny
6. Radny Władysław Oczkowicz obecny
7. Radny Mirosław Kędzierski obecny

Temat posiedzenia komisji

1. Objazd miasta, ocena stanu dróg i ich oznakowanie pod kątem poruszania się pojazdów i 
pieszych.

2. Zaopiniowanie materiaów sesyjnych 
3. Sprawy bieżące

W dniu 24.04.2012 Komisja Bezpieczeństwa  Rady Miejskiej w pełnym składzie osobowym 
,dokonała objazdu Miasta, w celu ustalenia stanu dróg.

Część dróg gminnych wymaga remontu cząstkowego, przynajmniej dwie (Armii Krajowej i 
Równoległa) remontu kapitałowego, a większość robót związanych z usunięciem zalegającego na 
jezdni piasku i innych zanieczyszczeń, lub odspoinowania krawężników. Komisja w swojej ocenie 
posiłkowała się notatką służbową z przeglądu wiosennego wszystkich dróg gminnych w Czeladzi, 
dokonanego przez Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej. Opisany w w/w notatce stan dróg 
gminnych został w pełni potwierdzony w trakcie objazdu i w ocenie komisji może być 
wystarczającą przesłanką do opracowania szczegółowego harmonogramu napraw i remontów dróg 
gminnych .

W trakcie objazdu została dokonana również ocena stanu dróg innych zarządców. 
Nawierzchnie większości tych dróg wymagają mniejszych lub większych napraw, a z pewnością 
zabiegów usunięcia z jezdni zalegających zanieczyszczeń i piasku, lub odspoinowania 
krawężników. Konieczne jest również naniesienie lub odnowienie oznakowania poziomego w/w 
uwagi dotyczą:

dróg krajowych: ul. Staszica, ul. Będzińskiej 

dróg powiatowych: ul. Katowicka, ul. Grodziecka, ul. Szpitalna, ul. Wojkowicka, ul. 
Legionów, ul. Dehnelów, ul. Borowa, ul. Reymonta, ul. Wiejska, ul. Nowopogońska
ul. Sikorskiego, ul. Francuska, ul. Szybikowa

dróg kopalnianych: (grunt skarbu państwa): ul. Węglowa, ul. Krakowska, ul. Warszawska
ul. Krzywa, ul. Brynicka, ul. Płocka

dróg spółdzielni mieszkaniowej: ul. Składkowskiego przed skrzyżowaniem z ul. 
Siemianowicką.



Zakres prac związanych z remontem dróg na terenie Czeladzi ich spiętrzenie w czasie, 
wymaga dużych nakładów finansowych i dyscypliny w realizacji poszczególnych zadań. Z uwagi 
na powyższe komisja wnosi o przedstawienie harmonogramu napraw i remontów dróg gminnych na 
rok bieżący i okres najbliższy, a także harmonogramu oznakowania poziomego dróg.

Komisja Bezpieczeństwa zwraca się do Burmistrza Miasta o podjęcie bezzwłocznych 
działań w stosunku do zarządców dróg krajowych, powiatowych, spółdzielni mieszkaniowych i 
kopalnianych (grunt skarbu państwa) o pilne rozpoczęcie prac remontowych i porządkowych 
podległych im dróg na terenie Miasta Czeladź.

W dniu 26.04.2012 Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej przekazał harmonogram 
remontowych i porządkowania dróg gminnych do wykorzystania przez członków Komisji 
Bezpieczeństwa.

Radny Wiesław Konderak przewodniczący komisji: Czy mają państwo pytania w pozostałych 
dwóch punktach porządku komisji?

Pytań nie było.

Radny Wiesław Konderak przewodniczący komisji: Zamykam posiedzenie komisji.

Protokołował Przewodniczący
Krystian Załęczny      Komisji Bezpieczeństwa

Wiesław Konderak


